



Svenska kyrkan



KONFIRMAND 2025

Färgelanda-Högsäters församling



A photograph of a person jumping over a wooden pier into a lake. The person is in mid-air, with arms and legs spread wide. The pier is made of wooden planks that recede into the distance. The lake is calm, and the background is a dense forest of evergreen trees under a bright blue sky with scattered white clouds.

VÅGAR DU TESTA?

Förr innebar konfirmationen att du blev vuxen. Så är det inte längre, men konfirmationen är ett steg mot vuxenlivet.

Konfirmandtiden är ett tillfälle att, tillsammans med sina kompisar, samtala om livet och det som är viktigt.

Du kommer att få fundera, brottas med och samtala om frågor som: Vem är jag? Finns Gud? Har Jesus och kristen tro med mig att göra? Finns det en mening med mitt liv? Vad händer när man dör?

Konfirmationen är en chans att lära känna sig själv, vänner och Gud. Vågar du testa?

SÅ HÄR GÅR DET TILL!

Vad innebär det att konfirmeras?

Konfirmandtiden är en unik chans att fördjupa sig i frågor som rör livet. Tillsammans med nya och gamla kompisar, unga ledare och kyrkans personal funderar och resonerar vi om sådant som man inte får uppleva eller prata om i andra sammanhang.

Upplägg på konfirmandträffarna

Under konfirmandtiden handlar samtalen bland annat om Gud och kristen tro, Jesus, kompisar, kärlek och orättvisor. Träffarna är upplagda så att du får pröva många olika former för lärande. Framför allt har vi roligt tillsammans.

Du väljer mellan dessa grupper:

Veckogruppen ses varannan torsdag efter skolan och har två dagläger på hemmaplan. Konfirmationen sker i Färgelanda kyrka.

Helggruppen träffas ungefär en lördag i månaden och åker på helgläger under hösten och våren. Konfirmationen sker i Högsätters kyrka.



Anpassad konfirmation är för dig som av olika anledningar funkar bäst i en mindre grupp. Det kan bero på funktionsvariationer, neuropsykiatriska diagnoser eller något annat som gör att du behöver en anpassad konfirmation. Hör av dig till Sigge Widekärr så pratar vi vidare om vad som passar för dig.

Måste jag tro på Gud för att bli konfirmand?

Det behöver du inte, men konfirmationen är ett bra tillfälle att ta reda på var du själv står i frågor som handlar om livet och den kristna tron.

Fira gudstjänst

I konfirmationen ingår att delta i församlingens gudstjänstliv. Du får vara med om flera olika typer av gudstjänster och kanske få en guppgift i en gudstjänst.

Uppstart och några viktiga datum

12 sep kl. 19	Informationsträff för föräldrar i Färgelanda kyrka. (Kl. 18 firas en enkel mässa, som du självklart är välkommen att vara med på.)
19 sep kl 16–18	<i>Veckogruppens</i> första träff i Färgelanda prästgård.
28 sep kl 10–14	<i>Helggruppens</i> första träff i Högsätters församlingshem.
11–13 okt	Höstläger för <i>helggruppen</i> på Berghems lägergård, Dingle.
16–17 nov	Dagläger för <i>veckogruppen</i>
17 maj kl. 11	Konfirmation för <i>Veckogruppen</i> i Färgelanda kyrka
18 maj kl. 11	Konfirmation för <i>Helggruppen</i> i Högsätters kyrka

Anmäl dig nu!

På hemsidan hittar du anmälningsslänkar.

svenskakyrkan.se/fargelanda-hogsater/konfirmand2025

Kontakt

Ledare i båda grupperna:

Emanuel Karlsson

telefon: 0528-103 18 sms: 072-230 03 98 e-post: emanuel.karlsson@svenskakyrkan.se

Ansvarig präst i *veckogruppen*

Katarina Johansson

telefon: 0528-103 04 sms: 073-060 34 54 e-post: katarina.johansson@svenskakyrkan.se

Ansvarig präst i *helggruppen*

Sigge Andreas Widekarr

telefon: 0528-103 03 sms: 073-364 11 17 e-post: andreas.widekarr@svenskakyrkan.se